
ДО  
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 

 
Д О К Л А Д Н А    З А П И С К А 

от Красимир Костов – Кмет на Община Шумен 
 
Относно: Утвърждаване правилник за дейността на камерен оркестър към 
ОШИ „Анастас Стоянов” 
 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
С решение на Общински съвет Шумен № 689 по протокол № 38/23. 08. 

2010 г. е създаден камерен оркестър към ОШИ „Ан. Стоянов”. Това налага в 
Правилника за дейността на школата, приет с решение № 637 по протокол № 
40/24. 09. 2002 г., да бъде направено допълнение за създаване на други 
структури към тази институция. От това следва, че дейността и устройството на 
новосъздадения камерен оркестър трябва да бъдат регламентирани и уредени 
със самостоятелен правилник. 

Във връзка с това предлагам Общински съвет Шумен да 
 

Р Е Ш И : 
 
 1. Допълва Правилника за дейността на ОШИ „Анастас Стоянов”, като 
създава нова Глава шеста „Други дейности към ОШИ”. Създава нов чл. 39 със 
следния текст: „Към ОШИ „Анастас Стоянов” могат да бъдат създавани и 
други структури по решение на Общински съвет – Шумен, чиято дейност 
се определя с отделни правилници”. 

2. Утвърждава Правилник за дейността на камерен оркестър към ОШИ 
„Анастас Стоянов” /Приложение/. 

 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
Съгласувал, 
Живка Тонева  
Зам.-кмет по култура, просвета и образование 
 
Предложил, 
Н. Косев – Директор на Дирекция ПКМД 
 
Изготвил: 
А. Сланева – гл. експерт отдел „Култура”  


